德阳市等4个市、州2008年《四川省房屋建筑抗震加固工程计价定额》
人工费调整幅度及零星工作人工单价
	序号
	地区
	本次调整后抗震加固工程人工费调整幅度（%）
	本次调整后抗震加固工程人工费调整幅度与上次调整幅度差值（%）
	零星工作人工单价（元/工日）
	备注

	
	
	
	
	普工
	技工
	

	1
	德阳市
	70.56
	2.85
	82
	116
	

	2
	宜宾市
	90.50
	3.32
	80
	118
	

	3
	攀枝花
	86.00
	2.00
	85
	121
	

	4
	阿坝州
	汶川县、理县、茂县
	124.51
	8.51
	95
	131
	

	
	
	金川县、马尔康县、小金县、松潘县、九寨沟县、黑水县
	132.33
	9.33
	99
	135
	

	
	
	阿坝县、若尔盖县、红原县、壤塘县
	145.49
	7.49
	105
	142
	


